

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ จำนวน 1 งาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานศึกษาค้นคว้าการเรียนรู้ฯ (โรงเรียนสุรวิวัฒน์)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,500,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานจ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ งานเฟอร์นิเจอร์ปฏิบัติการฯ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ = 6 กค. 2561 เป็นเงิน 6,690,199.50 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
เอกสารประมาณราคาที่แนบมาพร้อมนี้ เป็นเงิน 6,690,199.50 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายประวัติ บุขดี
 - 6.2 นายสุทธิ บุญหมื่นไวย
 - 6.3 นายศรายุทธ มาลาทอง

แบบสรุปค่าปรับปรุงห้องปฏิบัติการ

ชื่อโครงการ /โครงการ งานจ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี โรงเรียนสุรวิวัฒน์

ลำดับ	รายการ	BOQ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	<p>ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)</p> <p>1.1 งานโครงสร้าง</p> <p>1.2 งานสถาปัตยกรรม</p> <p>1.3 งานระบบไฟฟ้าและระบบปรับอากาศและระบบ Network</p> <p>1.4 งานเฟอร์นิเจอร์ปฏิบัติการ</p> <p>รวม</p>	1-3	3,415,000.0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		3,415,000.0	

บัญชีแสดงปริมาณและราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ งานจ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี โรงเรียนสุรวิวัฒน์
 สถานที่ โรงเรียนสุรวิวัฒน์ พื้นที่อาคารปฏิบัติการฯ

ตารางเมตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 2 จำนวน แผ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.หมวดงานปรับปรุงติดตั้งเพอร์โอบุติการ									
งานเตรียมสถานที่ปฏิบัติงาน									
1	IB1 ได้ะปฏิบัติการกลางพร้อมขั้ววงของ ขนาด 1.50 x 4.20 x 0.90 เมตร	9	ชุด	167,000.0	1,503,000.0	-	(เฉพาะรวม)	1,503,000.0	ผู้รับจ้างต้องติดตั้งพร้อมทำการเชื่อม
	รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย								ต่อระบบต่างๆให้สามารถใช้งานได้
2	IB2 ได้ะปฏิบัติการกลาง ขนาด 0.70 x 1.80 x 0.85 เมตร	3	ชุด	29,000.0	87,000.0	-	(เฉพาะรวม)	87,000.0	"
	รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย								
3	IB3 ได้ะปฏิบัติการกลางพร้อมขั้ววงของ ขนาด 1.5 x 3.6 x 0.85 เมตร	1	ชุด	130,000.0	130,000.0	-	(เฉพาะรวม)	130,000.0	"
	รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย								
4	IB4 ได้ะปฏิบัติการกลาง ขนาด 1.50 x 3.60 x 0.85 เมตร	7	ชุด	115,000.0	805,000.0	-	(เฉพาะรวม)	805,000.0	"
	รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย								
5	WB1 ได้ะปฏิบัติการติดตั้งพร้อมอ่างล้าง ขนาด 0.75 x 12.00 x 0.80 เมตร	1	ชุด	167,000.0	167,000.0	-	(เฉพาะรวม)	167,000.0	"
	รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย								
6	WB2 ได้ะปฏิบัติการติดตั้งพร้อมอ่างล้าง ขนาด 0.75 x 5.00 x 0.80 เมตร	1	ชุด	73,000.0	73,000.0	-	(เฉพาะรวม)	73,000.0	"
	รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย								

7	WB3 ได้ะปฏิบัติการติดตั้งพร้อมได้วางเครื่องซึ่ง ขนาด 0.75 x 3.65 x 0.80 เมตร รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย	1	ชุด	50,000.0	50,000.0	-	(งบรวม)	50,000.0	"
8	WB4 ได้ะปฏิบัติการติดตั้ง ขนาด 0.75 x 8.80 x 0.80 เมตร รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย	1	ชุด	97,000.0	97,000.0	-	(งบรวม)	97,000.0	"
9	WB5 ได้ะปฏิบัติการติดตั้งพร้อมอ่างล้าง ขนาด 0.75 x 12.50 x 0.80 เมตร รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย	1	ชุด	170,000.0	170,000.0	-	(งบรวม)	170,000.0	"
10	WB6 ได้ะปฏิบัติการติดตั้งพร้อมอ่างล้าง ขนาด 0.75 x 3.00 x 0.80 เมตร รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย	1	ชุด	43,000.0	43,000.0	-	(งบรวม)	43,000.0	"
11	TB1 ได้ะปฏิบัติการ ขนาด 1.00 x 2.00 x 0.80 เมตร รายละเอียด ตามเอกสารแนบท้าย	10	ชุด	29,000.0	290,000.0	-	(งบรวม)	290,000.0	"
3,415,000.0									

2.หมวดงานครุภัณฑ์ปฏิบัติการ

1	SC-6411 ตู้เก็บเครื่องมือช่าง ขนาด 0.40 x 0.60 x 0.80 เมตร	3	ตู้	12,000.0	36,000.0	-	-	36,000.0	
2	TH-1550175 ตู้เหล็กเก็บอุปกรณ์ ขนาด 0.50 x 1.50 x 1.75 เมตร	7	ตู้	39,500.0	276,500.0	-	-	276,500.0	
3	SH1/SS ชั้นวางเครื่องมือช่าง ขนาด 0.60 x 1.00 x 1.92 เมตร	1	ชุด	42,000.0	42,000.0	-	-	42,000.0	
4	THC-106020 ตู้เหล็กเก็บอุปกรณ์ ขนาด 0.60 x 1.00 x 2.00 เมตร	3	ตู้	42,000.0	126,000.0	-	-	126,000.0	

0 ✓ 9/13

5	AS1-10050	ชิ้นวางเอนกประสงค์ ขนาด 0.50 x 1.00 x 1.80 เมตร	2	ตัว	7,000.0	14,000.0	-	-	14,000.0
6	CC3	เก็บอุปกรณ์ ขนาด 0.60 x 1.20 x 1.80 เมตร	7	ตู้	25,500.0	178,500.0	-	-	178,500.0
7	MC1005820	ตู้เก็บเครื่องสุรธรรม์ ขนาด 0.58 x 1.00 x 2.00 เมตร	4	ตู้	28,000.0	112,000.0	-	-	112,000.0
8	LV1250	ตู้ล็อคเชื่อมต่อเป็นแนวตั้ง ขนาด 1250 x 840 x 2150 มม.	2	ตู้	215,000.0	430,000.0	-	-	430,000.0
9	BA-1	เก้าอี้ปฏิบัติการ	200	ตัว	2,000.0	400,000.0	-	-	400,000.0
10	BA-2	เก้าอี้ปฏิบัติการ	3	ตัว	2,500.0	7,500.0	-	-	7,500.0
11	8945021 (BLUE)	ตู้เก็บสารเคมี	8	ตู้	60,000.0	480,000.0	-	-	480,000.0
									2,102,500.0

หมวดงาน 1

3,415,000.0

Factor F 1.3003

1,025,524.5

รวม

4,440,524.5

หมวดงาน 2

2,102,500.0

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

147,175.0

รวม

2,249,675.0

รวมทั้งสิ้น (หมวดงาน 1 + หมวดงาน 2)

6,690,199.5